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Администрация
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


12.11.2020 г.  №257/2 

О внесении изменений в постановление администрации от 25.02.2014 г. № 24 «Об утверждении перечня автомобильных дорог на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 25.02.2014 г. № 24 «Об утверждении перечня автомобильных дорог на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области», изложив Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» в новой редакции (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.




Глава администрации								П.И. Казарян
Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»
от 12.11.2020 г. № 257/2


Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области


	№ 
п/п
	Наименование населенного пункта
и адрес автомобильной дороги
	Собственник/
балансодержатель
	Протяженность, км     
	тип покрытия 
	Идентификационный
номер автодороги 

	
	
	
	
	 асфальтобетон, км   
	Щебеночное, гравийное, км  
	Грунтовые, км   
	

	
	
	
	
	
	
	
	Первый разряд     
	
Второй разряд
	Третий разряд     
	Четвертый разряд   

	1
	дер.Выбье
	МО
	3683
	
	216
	3467
	41221828
	ОП
	МП
	001

	2
	дер.Гакково
	МО
	2530
	
	765
	1765
	41221828
	ОП
	МП
	002

	3
	дер.Кирьямо
	МО
	4580
	
	1445
	3135
	41221828
	ОП
	МП
	003

	4
	дер.Конново
	МО
	1880
	
	395
	1485
	41221828
	ОП
	МП
	004

	5
	пос.Курголово
	МО
	3582
	370
	892
	2320
	41221828
	ОП
	МП
	005

	6
	дер.Липово
	МО
	3327
	
	3327
	
	41221828
	ОП
	МП
	006

	7
	дер.Лужицы
	МО
	4655
	
	765
	3890
	41221828
	ОП
	МП
	007

	8
	дер.Межники
	МО
	4670
	
	2230
	2440
	41221828
	ОП
	МП
	008

	9
	пос.Преображенка
	МО
	1806
	
	1806
	
	41221828
	ОП
	МП
	009

	10
	дер.Тисколово
	МО
	2535
	
	2535
	
	41221828
	ОП
	МП
	010

	11
	пос.Усть-Луга, кв. Железнодорожный
	МО
	500
	
	500
	
	41221828
	ОП
	МП
	011

	12
	пос.Усть-Луга, кв. Краколье
	МО
	4897
	380
	2480
	2037
	41221828
	ОП
	МП
	012

	13
	пос.Усть-Луга, кв. Ленрыба
	МО
	2783
	1433
	
	1350
	41221828
	ОП
	МП
	013

	14
	пос.Усть-Луга, кв. Ленрыба
	МО
	532
	
	
	532
	41221828
	ОП
	МП
	014

	15
	пос.Усть-Луга, кв. Остров
	МО
	2170
	
	294
	1876
	41221828
	ОП
	МП
	015

	16
	пос.Усть-Луга, кв.Судоверфь
	МО
	3640
	
	3137
	503
	41221828
	ОП
	МП
	016

	
	ИТОГО по Усть-Лужскому сельскому поселению:
	
	47770
	2183
	22970
	24800
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